
 

Uchwała Nr XLVIII/604/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148; z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XLVIII/604/2005 z dnia 12.07.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
020 Leśnictwo 18 000 18 000

02001 Gospodarka leśna 12 000 12 000
wydatki bieżące 12 000 12 000
w tym:
wynagrodzenia 12 000

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 6 000 6 000
wydatki bieżące 6 000 6 000
w tym:
wynagrodzenia 6 000

600 Transport i łączność 200 000
60016 Drogi publiczne gminne 200 000

wydatki majątkowe 200 000
852 Pomoc społeczna 2 000 2 000

85226 Ośrodki adopcyjno- opiekuńcze 2 000 2 000
wydatki bieżące 2 000 2 000
w tym:
wynagrodzenia 2 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500 9 500
85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 500 9 500

wydatki bieżące 9 500 9 500
w tym:
wynagrodzenia 8 847
pochodne od wynagrodzeń 653

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 000 273 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 000

wydatki majątkowe 73 000
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000

wydatki majątkowe 200 000
90095 Pozostała działalność 73 000

wydatki bieżące 73 000
Razem: 302 500 302 500

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XLVIII/604/2005 z dnia 12.07.2005r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku"

Lp. Zwiększenia Zmniejszenia
200 000

60016- Drogi publiczne gminne 200 000
3. 200 000

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 000 200 000
90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 000

2. Dobudowa i rozb. oświetlenia ulicznego - oprac. dokumentacji 73 000
90078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000

2. 200 000
273 000 200 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak

Razem:

Nazwa
600- Transport i łączność

Przebudowa ulic Podgórskiej i Kochanowskiego

Stabilizacja osuwiska w dzielnicy Falkowa wraz z naprawą 
zniszczonej infrastruktury


	U_XLVIII_604_05_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XLVIII_604_05_zal_2.pdf
	Arkusz1


